

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 清水 邦彦

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
1	5	4	3	車両リース料(4月分)												24,700	24,700	-24,700	
	5	4	5	第一四半期交付分(4月分)	160,000													135,300	
2	5	4	12	事務消耗品									531				531	134,769	
3	5	4	12	事務消耗品									1,063				1,063	133,706	
4	5	4	27	北陸中日新聞購読料(4月分)							3,300						3,300	130,406	
5	5	4	27	北國新聞購読料(4月分)							4,400						4,400	126,006	
6	5	4	29	灯油代									1,633				1,633	124,373	
7	5	5	2	車両リース料(5月分)											24,700	24,700	99,673		
8	5	5	8	自動車ガソリン代(4月分)											3,427	3,427	96,246		
9	5	5	10	携帯機器利用料(4月分)											5,164	5,164	91,082		
10	5	5	10	ドコモ光接続料(4月分)									3,921			3,921	87,161		
11	5	5	10	OCNプロバイダ利用料(4月分)									1,452			1,452	85,709		
12	5	5	10	政務活動補助手当(4月分)								34,650				34,650	51,059		
13	5	5	10	政務活動補助手当(4月分)								15,750				15,750	35,309		
14	5	5	15	ガス代(4月20日分)									4,873			4,873	30,436		
	5	5	15	第一四半期交付分(5・6月分)	320,000													350,436	
15	5	5	30	北國新聞購読料(5月分)							4,400						4,400	346,036	
16	5	5	30	北陸中日新聞購読料(5月分)							3,300						3,300	342,736	
17	5	6	1	概算払い										30,000			30,000	312,736	
18	5	6	2	車両リース料(6月分)											24,700	24,700	288,036		
19	5	6	2	ケーブルテレビ視聴料上半期分									2,613				2,613	285,423	
20	5	6	6	固定電話代									762				762	284,661	
21	5	6	7	6/13子ども家庭庁調査交通費	41,280												41,280	243,381	
22	5	6	7	自動車ガソリン代(4・5月分)														230,288	
23	5	6	12	政務活動補助手当(5月分)								34,650				34,650	195,638		
24	5	6	12	政務活動補助手当(5月分)								15,750				15,750	179,888		
25	5	6	12	携帯機器利用料(5月分)											4,134	4,134	175,754		
26	5	6	12	ドコモ光接続料(5月分)									4,064			4,064	171,690		
27	5	6	12	OCNプロバイダ利用料(5月分)									1,452			1,452	170,238		
28	5	6	19	ガス代(5月20日分)									3,453			3,453	166,785		
29	5	6	19	光熱費(4月分)									10,542			10,542	156,243		
30	5	6	20	北國新聞購読料(6月分)							4,400					4,400	151,843		
31	5	6	20	北陸中日新聞購読料(6月分)							3,300					3,300	148,543		
32	5	6	20	固定電話代(5・6月分)									1,525			1,525	147,018		
33	5	6	29	令和5年度金沢都市圏新交通導入議員連 盟年会費(7/20歳費天引き)	5,000												5,000	142,018	
34	5	7	3	車両リース料(7月分)											24,700	24,700	117,318		
	5	7	5	第二四半期交付分	480,000													597,318	
35	5	7	7	自動車ガソリン代(5・6月分)											11,843	11,843	585,475		
			7																
			7																
			7																
			7																
40	5	7	9	シブリングサポート研修ワークショップ参加 費	2,000												2,000	583,475	
41	5	7	10	政務活動補助手当(6月分)								31,500					31,500	551,975	
42	5	7	10	政務活動補助手当(6月分)								10,500					10,500	541,475	
43	5	7	10	携帯機器利用料(6月分)											7,016	7,016	534,459		
44	5	7	10	ドコモ光接続料(6月分)									4,828			4,828	529,631		
45	5	7	10	OCNプロバイダ利用料(6月分)									1,452			1,452	528,179		
46	5	7	17	ガス代(6/20分)									1,971			1,971	526,208		
47	5	7	19	北國新聞購読料(7月分)							4,400					4,400	521,808		
48	5	7	18	北陸中日新聞購読料(7月分)							3,300					3,300	518,508		
49	5	7	18	延岡市視察(7/25-26)交通費	70,740												70,740	447,768	
50	5	7	19	光熱費(5月分)									8,337			8,337	439,431		
			7																
52	5	7	25	延岡市視察(7/25-26)ルートイン延岡駅前 宿泊費	12,636												12,636	426,795	



令和5年度

(単位:円)

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
105	5	11	20	ガス代(10/20分)										1,308			1,308	259,488
106	5	11	22	北國新聞購読料(11月分)							4,400						4,400	255,088
107	5	11	22	北陸中日新聞購読料(11月分)							3,300						3,300	251,788
108	5	11	23	灯油代										1,128			1,128	250,660
110	5	12	1	概算払い											30,000		30,000	220,660
111	5	12	4	ケーブルテレビ視聴料下半期分									2,613				2,613	218,047
112	5	12	4	車両リース料(12月分)											24,700		24,700	193,347
113	5	12	6	灯油代									1,161				1,161	192,186
114	5	12	7	自動車ガソリン代(10・11月分)											8,656		8,656	183,530
115	5	12	11	政務活動補助手当(11月分)								31,500					31,500	152,030
116	5	12	11	政務活動補助手当(11月分)								21,000					21,000	131,030
117	5	12	11	携帯機器利用料(11月分)											5,179		5,179	125,851
118	5	12	11	ドコモ光接続料(11月分)									3,931				3,931	121,920
119	5	12	11	OCNプロバイダ利用料(11月分)									1,452				1,452	120,468
120	5	12	14	ガス代(11/20分)									3,870				3,870	116,598
121	5	12	15	北國新聞購読料(12月分)							4,400						4,400	112,198
122	5	12	15	北陸中日新聞購読料(12月分)							3,300						3,300	108,898
123	5	12	17	灯油代									2,970				2,970	105,928
124	5	12	20	固定電話代(11・12月分)									1,526				1,526	104,402
125	5	12	28	灯油代									1,782				1,782	102,620
126	5	12	30	灯油代									594				594	102,026
127	6	1	4	車両リース料(1月分)											24,700		24,700	77,326
128	6	1	5	光熱費(10月分)										12,615			12,615	64,711
	6	1	5	第四四半期交付分	480,000													544,711
129	6	1	7	灯油代									2,880				2,880	541,831
130	6	1	7	灯油代									576				576	541,255
131	6	1	9	自動車ガソリン代(11・12月分)											14,076		14,076	527,179
132	6	1	10	政務活動補助手当(12月分)								34,650					34,650	492,529
133	6	1	10	政務活動補助手当(12月分)								18,375					18,375	474,154
134	6	1	10	携帯機器利用料(12月分)											4,650		4,650	469,504
135	6	1	10	ドコモ光接続料(12月分)									3,968				3,968	465,536
136	6	1	10	OCNプロバイダ利用料(12月分)									1,452				1,452	464,084
137	6	1	11	テレビアンテナケーブル									650				650	463,434
138	6	1	15	ガス代(12/20分)									3,537				3,537	459,897
140	6	1	28	事務消耗品費									2,511				2,511	457,386
141	6	1	30	光熱費(11月分)									11,936				11,936	445,450
142	6	2	1	北國新聞購読料(1月分)							4,400						4,400	441,050
143	6	2	1	北陸中日新聞購読料(1月分)							3,300						3,300	437,750
144	6	2	2	車両リース料(2月分)											24,700		24,700	413,050
145	6	2	7	自動車ガソリン代(12・1月分)											13,984		13,984	399,066
146	6	2	8	灯油代									1,782				1,782	397,284
147	6	2	13	政務活動補助手当(1月分)								34,650					34,650	362,634
148	6	2	13	政務活動補助手当(1月分)								15,750					15,750	346,884
149	6	2	13	携帯機器利用料(1月分)											4,229		4,229	342,655
150	6	2	13	ドコモ光接続料(1月分)									3,936				3,936	338,719
151	6	2	13	OCNプロバイダ利用料(1月分)									1,452				1,452	337,267
152	6	2	15	ガス代(1/20分)									5,615				5,615	331,652
153	6	2	22	灯油代									1,782				1,782	329,870
155	6	2	23	光熱費(12月分)									10,535				10,535	319,335
156	6	2	23	固定電話代(1・2月分)									1,526				1,526	317,809
157	6	2	26	北國新聞購読料(2月分)							4,400						4,400	313,409
158	6	2	26	北陸中日新聞購読料(2月分)							3,300						3,300	310,109
159	6	3	3	灯油代									1,871				1,871	308,238
160	6	3	4	車両リース料(3月分)											24,700		24,700	283,538
161	6	3	7	自動車ガソリン代(1・2月分)											11,910		11,910	271,628

領	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
162	6	3	11	政務活動補助手当(2月分)								31,500					31,500	240,128
163	6	3	11	政務活動補助手当(2月分)								15,750					15,750	224,378
164	6	3	11	携帯機器利用料(2月分)											4,465	4,465	219,913	
165	6	3	11	ドコモ光接続料(2月分)									3,922			3,922	215,991	
166	6	3	11	OCNプロバイダ利用料(2月分)									1,452			1,452	214,539	
167	6	3	19	ガス代(2/20ㄨ分)									6,328			6,328	208,211	
168	6	3	25	灯油代									1,176			1,176	207,035	
169	6	3	25	北國新聞購読料(3月分)							4,400					4,400	202,635	
170	6	3	25	北陸中日新聞購読料							3,300					3,300	199,335	
171	6			未払金 光熱費(1月分)									12,445			12,445	186,890	
172	6			未払金 自動車ガソリン代(2・3月分)											15,504	15,504	171,386	
173	6			未払金 政務活動補助手当(3月分)												31,500	139,886	
174	6			未払金 政務活動補助手当(3月分)												15,750	124,136	
175	6			未払金 携帯機器利用料(3月分)												4,969	119,167	
176	6			未払金 ドコモ光接続料(3月分)									3,968			3,968	115,199	
177	6			未払金 OCNプロバイダ利用料(3月分)									1,452			1,452	113,747	
178	6			未払金 ガス代(3/20ㄨ分)									3,703			3,703	110,044	
179	6			未払金 固定電話代(3月分)									762			762	109,282	
180	6			未払金 光熱費(2月分)									12,389			12,389	96,893	
181	6			未払金 概算払い										8,488		8,488	88,405	
182	6			未払金 光熱費(3月分)									11,407			11,407	76,998	
184	6			未払金 自動車ガソリン代(3月分)												12,524	12,524	64,474
185	6			未払金 灯油代(3/18分)									588			588	63,886	

